
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Přístavba a modernizace MS Michalova 

ÚSEK: SO.Ol - MŠ Michalova 017

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 017 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zaklopení otvorů - Fermacell

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zaklopení otvorů - Fermacell
DOTČENĚ MÍSTO: ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
VLIV NA TERMÍN: ano

POPIS ZMĚNY:

Doplnění prací opomenutých v PD a rozpočtu SO 01.

UM: 19.1.2024POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

TOTO OZNÁMENI NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKv
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ----------  ----- ,
PROVÁDĚT PRÁCF. DOKIJD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:IZOR:



m
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MS Michalova 

ÚSEK: SO.Ol - MŠ Michalova 017

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 017 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:_______
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Zaklopeni otvorů - Fermacell

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTTON a.s. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zaklopení otvorů - Fermacell
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
VLIV NA TERMÍN: ano

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH 

63 773,51 Kč 
0,00 Kč 

63 773,51 KČ

DPHCena bez DPH 

52 705,38 Kč 
0,00 KČ 

52 705,38 Kč

11 068,13 Kč 
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: iKč

/?. Z ^TUM:PODPIS NAVRHOVATELE
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

DATUM:OD ADI

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:



Položkový rozpočet stavby

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaStavba:

ZMĚNOVÉ UŠTYZLObjekt

Zaklopeni otvorů • FermacellZLĚ.017Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutům! místo BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 198/1

Brno-Brno-město60200

60200' - Brno

IČO: 03902447Zhotovitel:

DIČ CZ03902447

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
29 256,66HSV

23 448,72PSV

0,00MON

0,00VedlejSI náklady

0,00Ostatnf náklady

52 705,38Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

52 705,38 CZK21 %Základ pro základní DPH

11 068,13 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

63 773,51 CZKCena celkem s DPH

1' Adnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

54,728 828,80HSVStěny a přltky montované lehké342

0,171,51HSVSlaveniStnl přesun hmot99

10 125,89 19,2PSVIzolace tepelné713

10177,33 19,3PSVKonstrukce tesařské762

2,11 119,36Konstrukce truhlářské PSV766

3,31 719,90PSVNátěry783

306,24 0,6PSVMalby784

356,35 0,7Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

52 705,38 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Zaklopeni otvorů - FermacellZL č. 017R:

Cenová
úroveňCena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky

28 828,80Sténv a příčky montované lehkéDII: 342
R-pol.13,20000 ZtfíOO 28 828,8011347016131 Rxx iPted sténá opláštěné cementovláknltou deskou do vlhkých m2

prostorll. 12,5 mm, D+M

skladby WN1 a WN2- 3 otvory . 2,0‘2,2‘3 13,20000

71,51Stavenlžtnl přesun hmotDII: 99
71,51 SoD

0,16592 431-°°1Přesun hmot pro opravy a údržbu objeklů pro opravy a
údržbu dosavadních objeklů včetně vné|šlch plášťů víšky 
do12m,

Hmolnostl z položek s pořadovými čísly::

999281108R00139

1,:
0,16592Součet: '.0,16592

10 125,89Izolace tepelnéDíl: 713
RTS 23/ II13,20000 fppfSO 1 630,2031713134211R03 iMonláž parozábrany na stěny s přelepenlm spojů

parotěsná fólie DEKFOL N 110 standard 
skladby WN1 a WN2 - 3 otvory: 2,0*2,2*3_________

4I713131130R00 iMonláž tepelné Izolace stěn vložením do nosně rámové m2

konstrukce_______________________________________

m2

13,20000
2 405,17 RTS 23/II25,08000

.v,..

skladby WN1 a WN2 - 3 otvory:

vloženi TI tl. 70 mm do slávajlclcho nosného roštu :

2,0*2,2*0,9*3

vloženi Tl tl. 100 mm do nové pfedstěny: 2,0*2,2*3

11,88000

13,20000
2 332,64 |RTS 23/ II |12.47400tl^;aíM\ň2\I 5|631S1372R |Deska z minerální plsti QRSIK 1200 X 625 x 70 mm

skladby WN1 a WN2 - 3 otvory :

11,88000vloženi Tl II. 70 mm do slávajlclcho nosného roštu : 
2,0*2,2*0,9*3

Koeficient prořez: 0,05 0,59000

3 6B6,76|RTS 23/ II |13,860001 ' Í66Č0|jDeska z minerální plsll QRSIK 1200 x 600 x 100 mm | m2 || 6|631S1374.AR

sklad by WN1 a WN2 - 3 otvory:

vloženi Tl tl. 100 mm do nové předstěny: 2,0*2,2*3 13,20000

0,66000Koeficient prořez: 0,05
71,12 SoDPřesun hmol pro Izolace lepelné v ob|eklech výšky do 12 t187 99B713102R0O

m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
3,4,5,6,:

Součet:: 0,07526 0,08000

10 177,33Konstrukce tesařskéDII: 762
1 894,28 RTS 23/II| m | 28,40000BSÍ|^^rBI762343101R00 ]Monléž rošlu pro tepelnou Izolaci spodem

1x otvor bez rošlu :

nový rošt - hranol 70 x 40 mm : 2,2*1 D 
0,4*16 

22,00000

6,40000

1228,80|SoDr^2i 4,4o d o oI 2051762495000R00 | Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vrtily

1x otvor bez rošlu : 2,2*2,0

Hranolek dřevina: SM; stavební; II. do 100 mm; šířka do 
100 mm; délka 1 000 až 4 000 mm; průřez do 100 cm2

4,40000

SoD7 364,8B0,88044m3605152001R68

1x otvor bez roštu :

nový rošt - hranol 70 x 40 mm : (0,07*0,04)‘2,2*10 
(0,07+0,04)*0,4* 16 
Koeficient prořez: 0,15

Přesun hmol pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

0,06160 
0,70400 
0,114B4

689,37 SoD0,48530t207 998762102R00

1 119,36Konstrukce truhlářskéDíl: 766
RTS 23/ II13,200001 ' 84,801 1 119,36I mZ I12|766111820R00 |Demonléždřevěných slén plných

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



s

)

Položkový rozpočet

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS:

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

Zaklopeni otvorů - FermacellR: ZL č. 017

Cenová
úroveňCena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ Množství

1 719.90NátéryDII: 783
1 719,90 RTS 23/ III I 22,72000}13|7837S2205RQ0 |Nálěr tesařských konstrukci Bochemllem QB 2x

7,92000otvory se stávajícím roštem 2x :
(0,07+0,04+0,07)*2,2*10*2 
(0,07+0,04+0,07)*0,4*16*2 
otvory s novým roštem 1x: (0,07+0,04)‘2*2,2*10*2

2,30400

9,66000

2,81600(0,07+0,04)*2*0,4*16*2

306,24MalbyDíl: 784
RTS 23/II13,20000^,.. 306,24r14|784496925R00 |Od3lraněni plísni prostředkem Sávo

356,35Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
SoD84,57Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažím
t 0,22374979011111R00306

105,72 SoD0,22374Poplatek za skládku Poplatek za likvidaci (spalovna) -
dřevo, skupina odpadu 170201

t979990161R00303

52,91 SoDSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé
další podlaží_____________________________________
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km

^ lili0,22374 §ÍSÍ1
t307 979011121R00

36,36 SoDt308 979081111R00
20,27 SoD1,34244

T^WO
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t309 979081121R00

0,22374 50,79 SoDVnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 t310 979082111R00
m

5,73 SOD26,50
.ťžfvi ;k,l

t 0,22374Vnllrostavenlštnl doprava suli a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m________

979082121R00311

52 705,38!I Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


